Republika e Kosovés

Republika Kosovo/Republic of Kosovo

“"HAJDET” na “HAXHI RRAHMAN/”,

Ministrisg sg& Mijedisit, Planifikimit Hapésinor dhe Infrastrukturés, pasi gé me Udhézimin
Administrativ (MMPR) Nr.17/2019, pér Krijimin dhe Administrimin e Listés Alfabetike pér
Emértime Listas Rezervé dhe vendosjen e tyre ng Regjistrin Komunal té Adresave dhe Udhézimit

Ky Vendim hyn ng fuqgi 15 dite pas regjistrimit na Zyrén e protokolljt t& MAPL-s& | si dhe 7 dité pas
publikimit né wep, fagen e Komunés sé Dragash-it.

Shtojcé: Vendimi 01 Nr.060/01-2095-15/24 | DATES 31.01.2024.

I dérgohet:

KUVENDI | K MUNES - D AGASH
01 Nr, 0@?

Kryetarit té K Omunés sé Dragash-it z.Bexhet Xheladinj ,
Ministrisé s¢ Administrimit té Pushtetit Lokal (Zyrés Ligjore) — Prishtine
Ministrisé sé Mjedisit dhe Planifikimit Hapésinor dhe

Arkivit
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Kryesuesja e Kuvendit

Dt.__29.02. 7o25

Arijeta Skeraj




